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Från ord till handling!

Då vi i vårens nyhetsbrev skrivit att vi kan hjälpa er att spara 
energi, pengar och dessutom se till att vi är rädda om vår 
natur. Vill vi nu berätta om en lösning som vi på 
Elektroverkstaden med stolthet hjälpt Kährs att konstruera 
och montera på deras sågverk i Blomstemåla.

Då timmerupplaget måste hållas fuktigt
för att behålla kvalitén under lagrings-
tiden, bevattnas stocken med vatten-

spridare. För att se till att detta görs så
kostnadseffektivt som möjligt monterade

vi en dränkbar tryckstegringpump
försedd med tryckgivare och frekvens-

styrning. Dessutom försåg vi
anläggningen med sektionsventiler

och automatik. Det innebär att vi hela
tiden kan se till att vi bevattnar med rätt
mängd vatten, varken mer eller mindre.

                                          Det innebär att vi förbrukar minimalt 
med energi, dessutom pumpar vi

inte upp mer vatten än vad som behövs.
Sparsamhet är en dygd!

Det fina med allt detta är också att driftskostnaden blir mindre än 
hälften jämfört med om vi vattnat på konventionellt sätt. 
Det är vad vi kallar besparing!

Vi på Elektroverkstaden jobbar givetvis vidare med vår målsättning 
med att ge er som kunder bästa möjliga lösning, både på ny och 
befintlig anläggning. Serviceutbudet har under våren utökats 
med läns- och slampumpar för uthyrning från ABS, samt 
lagerhållning av drivsidor för cirkulationspumpar från Perfecta.

Att våren kommit har väl ingen missat, solen och värmen har ju visat 
sig från sin bästa sida även om den senaste veckan varit lite kyligare. 
Vi på Elektroverkstaden planerar redan för semestern, vilket 
säkert ni också gör. Har ni funderingar gällande ert underhåll och 
servicebehov under semestern hör av er till oss nu, det innebär att vi 
kan planera in åtgärder och ev. ombyggnader i rätt tid.

Att Kalmar FF leder allsvenskan vet ni väl allihop, men jag upprepar 
det gärna! Det är nämligen med framgång som med solsken och 
värme, den varierar!

Så passa på och njut, både av sol och framgång! 
Tids nog får man lida!


